АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.09.2013                              № 993
г. Нижние Серги

Об утверждении муниципальной  Программы «Повышение эффективности управления муниципальным имуществом Нижнесергинского муниципального района на 2014-2016 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Свердловской области от 13.08.2013 № 1009-ПП «Об утверждении Порядка формирования  и реализации государственных программ Свердловской области и внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 17.09.2010 № 1347-ПП «Об утверждении Порядка разработки и реализации областных целевых программ», постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 18.07.2013 № 700 « Об утверждении порядка разработки и реализации  муниципальных программ Нижнесергинского муниципального района», руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную  Программу «Повышение эффективности управления муниципальным имуществом Нижнесергинского муниципального района на 2014-2016 годы» (прилагается).
2. Утвердить план мероприятий муниципальной  Программы «Повышение эффективности управления муниципальным имуществом Нижнесергинского муниципального района на 2014-2016 годы» (прилагается).
3. Обнародовать данное постановление путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Нижнесергинского муниципального района                                        В.А. Сычев